
ZARZĄDZENIE NR 1193/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
34.309,47 zł 

dział  750 Administracja publiczna 573,47 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 573,47 zł 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 573,47 zł 
-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
kraju, z przeznaczeniem na wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy występującym 
o PESEL, na podstawie art. 5 tej ustawy – kwota 387,00 zł oraz na nadanie nr PESEL 
obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 tej ustawy – kwota 186,47 zł. . 

 

dział  758 Różne rozliczenia 33.736,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 33.736,00 zł 
paragraf 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

33.736,00 zł 

-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
kraju, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 2 tej ustawy. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
34.309,47 zł 

dział  750 Administracja publiczna 573,47 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 573,47 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186,47 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 387,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

dział  758 Różne rozliczenia 33.736,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 33.736,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.640,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.543,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2E9502-A971-4F4C-8F3D-4F0C72F7DA14. Podpisany Strona 1



paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.589,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 
paragraf 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20.416,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym 
z rezerwy ogólnej Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2E9502-A971-4F4C-8F3D-4F0C72F7DA14. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 573,47

75095 Pozostała działalność 573,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 573,47

Urząd Miejski 573,47

758 Różne rozliczenia 33 736,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 736,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

33 736,00

Urząd Miejski 33 736,00

34 309,47Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1193/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2E9502-A971-4F4C-8F3D-4F0C72F7DA14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 573,47

75095 Pozostała działalność 573,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186,47

Urząd Miejski 186,47

4300 Zakup usług pozostałych 387,00

Urząd Miejski 387,00

801 Oświata i wychowanie 33 736,00

80195 Pozostała działalność 33 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 240,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 543,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 340,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 980,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 293,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 930,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
548,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 20,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 213,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 185,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 589,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 5 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 416,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 2 178,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 5 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 7 120,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 5 418,00

34 309,47Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1193/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2E9502-A971-4F4C-8F3D-4F0C72F7DA14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia -1 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 500,00

4810 Rezerwy -1 500,00

rezerwa ogólna Burmistrza -1 500,00

Urząd Miejski -1 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 900,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

Urząd Miejski 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -34 000,00

Urząd Miejski -34 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Urząd Miejski 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Urząd Miejski 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00

Urząd Miejski -3 500,00

0,00Razem:

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1193/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2E9502-A971-4F4C-8F3D-4F0C72F7DA14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-28T14:57:21+0200




